寄附申出書
（館山市まち・ひと・しごと創生企業版ふるさと納税活用事業に対する寄附申出書）

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]千葉県館山市長　　殿

（法人住所）
（法人名）
（代表者名）
（法人番号）

千葉県館山市が実施する「館山市まち・ひと・しごと創生企業版ふるさと納税活用事業」に対し、下記のとおり寄附することを申し出ます。
記

寄附活用事業　：

寄附金額　　　：　　　　　　　　　　　　　　円

（企業名公開の可否　　可　/　否　）